
Č.j' oglex 72oto4- 1oo

u sne s en l

Soudní exekutor JUDr. Jab|onská Eva, Exekutorshý úřad Praha 6, se síd|em S|avíčkova 2' 160
o0 Praha 6, Česká repub|ika, pověřený provedením exekuce na zák|adě usnesení, Keré Vyda|
okresní soud V Mě|níku ze dne 28.05.2004 é,i.4 Nc294212004-5 Ve Věci exekuce

oorávněného : HFS s.r.o.
se síd|em Koněvova 2442t15o. Praha 3. |Č: 61506681

proti povinnému : H|ávková Jana,
bytem Tuhaň 204, Tuhaň 2o4, dat. nar.: 07'09.,l960

wdává

usneseni o nařízení draŽebního jednání
(draŽební vyh|áška )

l. DraŽební jednání se koná dne 05'03.2013 ve 13.00 hod. V zasedací síni Exekutorského
úřádu Praha 6, S|avíčkova 2 v |. poschodí.

l|. Předmětem draŽby je ideá|ní spo|uv|astnický podíl ve výši Tz na
parc.č. 690/31 o výměře 474m2 - zahrada
budově č.p' 204 byd|ení' na st'parc.č. 21í ' Lv:1000'|' část obce Tuhaň
pozemku ve zjednodušené evidenci - parce|y původ Pozemkový katastr
Parce|a Výměra (m2)

349 1478
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrá|ním úřadem pro Středočeský kraj'
KP Mělník pro obec a katastrá|ní území Tuhaň na Lv é' 214

Shora uvedené nemovitosti tvoří ieden funkóní celek a budou draŽenv s přís|ušenstvím a
součástmi jako jeden komplex.

Il|. Výs|edná cena draŽených nemovitostí, jejich přís|ušenství' práv a jiných majetkových hodnot
patřících k dražebnímu ce|ku činí částku ve výši 215.000'- Kč a by|a určena usnesením
soudního exekutora č.j. 034EX 72ol04 ze dne 27.03'2012 na zák|adě posudku zna|ce Me|še
Jana ing' ze dne 30'01.20.l2' pod Č.j. 4947 -3712012, jehoŽ předmětem by|o ocenění nemovitostí
a jejich přís|ušenství a jednot|iuých práv a záuad s nimi spojených.



|V. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin rnýsledné ceny nemovitostí, jejich přís|ušenství
prav á,iinýcň ma'jetkových hodnot patřících k draŽebnímu celku tj' ve výši 143.333'- Kč (s|ovy
jedenostočtyřicettřitisíctřistatřicettři korun česhých).
k zap|aceni nejvyššího podání se určuje |hůta 15 dnů, Kerá poóne běŽet dnem q!á'VJ'j 110.9
přík|épu. Nejvyšší podaňí je třeba zap|atit na účet soudního éxekutora č.ú. 638438028/5500
vedený u Raiffeisenbank a's., V.s. 72004
Nezapjatí-|i vydraŽite| nejvyšší podání včas, soudní exekutor nařídí opětovnou draŽbu.

V. Výši jistoty slanoví soudní exekutor ve Výši 4o.ooo,- Kč' Zá'iemci- o koupi- draŽených
nemóvitoští |sóu povinni zap|atit jistotu buď v hotovosli v kance|áři soudního exekutora v síd|e
Exekutorské.ho úiadu S|avÍčkova 2' 160 oo Praha 6, Česká repub|ika nejpozději do dne konán
draŽebního jednání nebo bezhotovostní p|atbou na úóet soudního exekutora č.ú'
63s438o36/5óoo, Variabi|ní symbo| 72oo4, vedeného u Raiffeisenbank a.s.. K p|atbě na úĎet
soudního exekutora |ze přih|édnout pouze tehdy, by|o-|i před zahájením draŽebního jednán-

zjištěno, Že na účet soudního exekutora také došla.

V|. PráVa a závady spojené s nemovitostí:
s nemovitostmi néjsou spojena žádná pÉva ani závady, včetně závad' Keré prodejem V draŽbě
nezaniknou.

V||. ZáVady, Keré prodejem nemovitostí v draŽbě nezaniknou jsou věcná břemena,.o nichŽ to
stanoví zv|aštní prěapisý, nájem bytu a da|ší Věcná břemena a ná.jemní práVa, u nichŽ zá1em
spo|einosti vyŽaduje, aby nemovitosti zatěžova|a i nadá|e ( s 336a odst' .| písm. c) o.s.ř. )

V|||. VydraŽitel je oprávněn převzít VydraŽenou nemovitost s přís|ušenstvím dnem nás|edujícím
po vyáání usněsení o přík|epu. o tom je vydraŽitel povinen Vyrozumět soudního exekutoÍa.
Vyarázitet se stává Vlastníkem vydraŽené nemovitosti s příslušenstvím , naby|oJi usnesenÍ o
příklepu právní moci a zap|atil-|i néjvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o přík|epu. ($ 336|
odst. 1a2 o.s. ř .) .

|X''Soudní exekutor upozorňuje, Že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení

|ristoupiti jako da|ší oprávnění, a da|ší věřite|é povinného domáhat uspokojení jiných

vymanátetnycn poh|edávék nebo poh|edávek zajištěných zástavním právem, neŽ pro které byl
nárizen vyton rózhodnutí, jest|iŽe je přih|ásí nejpozději do zahájení dražebního jednání, jest|iŽe

v přihlášce uvedou výši ponteoávry a jejího přís|ušenství a prokáŽouJi je přís|ušnými |istinami.
K přih|áškám, V nichŽ\^ýše pohledávky'nébo jejího přís|ušenství nebude uvedena se nepřih|íží.
( $ 336f o.s.ř.)

X. Soudní exekutor VyzýVá opráVněného a ty, kdo přistoupi|i do řízení jako da|ší oprávnění, a
ostatní věřite|e povinneňo, Keří poŽadují uspokojení svých poh|edávek při rozvrhu podstaty (s
336f o.s.ř. ) aby soudnímu exekutoróvi sdě|i|í' zda Žáda1i zap|acení sv.ých poh|edávek a
upozorňuje,,že n.epoŽádají.|i o zap|acení před zahájením draŽebního jednání, může WdraŽite|
d|uh povinného vůči nim převzít (5336g o.s'ř.)

X|.soudní exekutor vyzývá kaŽdého, kdo má právo, Keré nepřipouští dražbu (s 267 o.s.ř')' aby
je up|atni| u soudníhó joudu a aby takové up|atnění práva prokáza| nejpozději před zahájením
draiebního jednání, a upozorňuje, Že jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce
přih|íŽeno.

X||. Soudní exekutor upozorňuje osoby, Keré mají k nemovitosti předkupní právo, Že mohou



up|atnit jen V dražbě jako draŽite|é. Udě|ením přík|epu předkupní právo zaniká.
Fiod|á-|i. někdo up|ainit při draŽbě své předkupní právo, musí je prokázat nejpozději před
zahájením dražebního jednání. Soudní exekutor ještě před zahájením dražby .-rozhodne
usneiením, zda předkupňí právo je prokázáno. Proti tomuto usnesení není odvo|ání přípustné.

Poučen í:Prot i  tomuto usnesení |ze podat odvo|ání do 15 dnů od jeho doruóení u
podepsaného soudního exekutora.
Óduoíaníjen proti vlýrokům uvedeným v bodě l., |l., V|., V|||.' |X.' X.' X|.'
X||., není přípustné

V Praze dne 17 .01.2013

JUDr' Eva Jab|onská v.r.
soudní exekutor

Exekuto rs|cj' úřad Praha 6

VYVÉ-Cb^JC ' {?' (. lnrc


